

3rd February, 2024

To,

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street –
Mumbai- 400001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai – 400 051

Scrip Code: 532349 Scrip Symbol: TCI

Sub: Newspaper cutting of financials published for the period ended 31st December, 2023

Dear Sir/Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of the above financials as published in the following newspapers:

Particulars	Date of Publishing
Financial Express (English)	03-02-2024
Nava Telangana (Regional Language)	03-02-2024

This will also be hosted on the Company's website at www.tcil.com.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Transport Corporation of India Ltd.**

Archana Pandey
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

13 FINANCIAL EXPRESS



PARTICULARS	q	uarter Ende	d	Period	Ended	Ended	0	Juarter Ende	d	Period	(Audited 38,12 3,23 44 3,64	
PARTICULARS	31-12-23	30-09-23	31-12-22	31-12-23	31-12-22	31-03-23	31-12-23	30-09-23	31-12-22	31-12-23	31-12-22	31-03-23
			(Unaudited)			(Audited)	(Unaudited)					
Total Income from operations (Net)	9,445	9,120	9,097	27,440	25,914	34,925	10,115	10,048	9,737	29,746	28,215	38,126
Net Profit for the period be- fore Tax, Exceptional items	1,055	757	1,053	2,740	2,589	3,439	728	772	874	2,262	2,364	3,230
Add: Share in Net Profit/ (Loss) of JV and Associates	-	-	-		-	-	182	202	102	558	338	444
Net Profit for the period before Tax after Exceptional items	1,055	757	1,053	2,740	2,589	3,429	910	974	976	2,820	2,702	3,640
Net Profit for the period after Tax	956	670	953	2,459	2,294	3,035	802	878	865	2,512	2,382	3,206
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	945	658	943	2,425	2,265	2,995	781	868	871	2,468	2,368	3,192
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 2)	155	155	155	155	155	155	155	155	155	155	155	155
Other Equity as per the Balance Sheet	-	-	-	17,677	14,981	15,522			-	19,037	16,240	16,863
Earning per share -EPS (not annualized)-In ₹								3 33				
Earning Per Share	12.32	8.63	12.31	31.68	29.62	39.18	10.23	11.21	11.08	32.05	30.45	40.96
Diluted Earning Per Share	12:27	8.60	12.26	31.57	29.51	39.05	10.19	11.17	11.03	31.94	30.34	40.83
Securities Premium Account	-	-	-	398	335	346	-	-	-	398	335	346

- Note:

 1. The above is in excess of this design from of Country's Yorky Francial Router Sylve the Social Exhanges under Regulation 31 of the SSRI Esting Obligation and Distriction of Country's Yorky Francial Router Sylve to Standard Francial Results under Regulation 31 of the SSRI Esting Obligation and Distriction and one of the Standard Francial Results are excepted by the SSRI Esting Obligation and Distriction and other Country we retain investigation and one of the SSRI Esting Obligation and Observations and other Country we retain investigation and one of the SSRI Esting Obligation and Observation and Observation and SSRI Esting Obligation and Discloure Requirements Regulations, 2015.

Place: New Delhi Date: 02⁻⁴ February, 2024

Vineet Agarwa Managing Director













స్ట్రహీటేల్లు హైదరాబాద్ శనివారం 03 ఫిబ్రవరి 2024

ట్రాన్స్పోర్ట్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్

ట్రాప్రతోక్ష కార్పొకేషన్ ఆఫ్ బందీయా DEDBE

CRL L'10007(1994)CD9110

CRL L'10007(1994)CD9110

CRL L'10007(1994)CD9110

SOURCE (1994)CD9110

SOURCE (1994)CD9110

SOURCE (1994)CD9110

SOURCE (1994)CD9110

SOURCE (1994)CD9110

LEADERS IN LOGISTICS



వివరాలు	ముగిసిన @మాసికం			ముగినిన కాలవృవధి		ముగిదిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రెమాసికం			ముగిసిన కాలవృవధి		మణిన సువశ్రరు
	31-12-23	30-09-23	31-12-22		31-12-22	31-03-23	31-12-23	30-09-23	31-12-22 లదిట్టివేయనవి	31-12-23	31-12-22	31-03-23
	(అడిటోబేయనవి)					(అదిట్చేసినవి		(అదిటికోకుపవి)				
ఆపరేషన్ల్లో నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	9,445	9,120	9,097	27,440	25,914	34,925	10,115	10,048	9,737	29,746	28,215	38,128
కాలవ్యవధిలో నికరలాభం/(నష్టం) (పస్సమినహాయింప్రగల బంటలకు ముందు)	1,055	757	1,053	2,740	2,589	3,439	728	772	874	2,262	2,364	3,23
కూడిక:జెవి అంద్ అసోసియేట్ఫోలో నికర లాభం/సిస్టం)లో షేర్	1-	-		-	-	-	182	202	102	558	338	44-
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం పన్నుకుముందు మినపోయింపుగల బటంల తరువాత	1,055	757	1,053	2,740	2,589	3,429	910	974	976	2,820	2,702	3,64
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం వన్ను తరువాత	956	670	953	2,459	2,294	3,035	802	878	865	2,512	2,382	3.20
కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో కం[హైసింగ్ లాభం (పెన్ను శిరువాశి) మెరయు ఇశిరి సమగ్ర ఆదాయం (పస్సు తరువాశ))	046	658	042	2,425	2,265	2,005	781	969	971	2,468	2,269	2,10
రెబ్డించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 2/–)	133	133	133	153	153	133	133	133	133	133	155	15:
బ్యాలెన్స్ పీటోప్రవారం ఇతర ఈక్విటీ వాటా ఒక్కింటికి రాబడి –ఇమిస్ (వార్షికం కానిడి)–రూ.లలో				17,677	14,981	15,522				19,037	16,240	16,86
వాటా ఒక్కింటికి రాబది	12.32	8.63	12.31	31.68	29.62	39.18	10.23	11.21	11.08	32.05	30.45	40.9
వైబ్యాబెడ్ వాటా ఒక్కింటికి రాబడి సెక్యూరిటీస్ స్టేమియం ఖాతా	12.27	8.60	12.26	31.57 398	29.51	39.05 346	10.19	11.17	11.03	31.94 398	30.34	40.8

- নেতৃত্বনা হাত্ৰতাত ক্ষমত কৰা বিশ্ব বিশ

బ్రవేశం: న్యూ ఢిల్లీ తేది: 02 ఫిబ్రవరి, 2024

టాగ్స్ పోర్ట్ కార్పొరేషన్ అఫ్ ఇండియా లిమెటెడ్ తరషన విసీతో అగర్సాలో మేనేజంగ్ జైరెక్టర్